Протокол № 4

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников

Предмет -  русский язык

Количество участников  - 20

Место проведения - школьный округ №2

Дата и время - 08.10.2021г.  10.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой

должности):

Шептунова Т.В., учитель МБОУ Дивинской СШ - председатель

Петрова М.В., учитель МБОУ Прудковской СШ

Илык О.Н., учитель МБОУ Дивинской СШ.

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (по__место включительно).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (по__место включительно).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Ши

фр

Ф.И.О. участника  Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Кл

асс

Ф.И.О. лиц,

подготовивш

их участника

олимпиады

Бал

-лы

Статус

1 5-1 Аверьянов

Артём

Андреевич

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

5 Шептунова

Тамара

Викторовна

25 Призёр

2 5-2 Гончарова

Ульяна

Алексеевна

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

5 Шептунова

Тамара

Викторовна

22 Призёр

3 5-3 Петрусёва

Дарья

Алексеевна

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

5 Шептунова

Тамара

Викторовна

29 Победи

тель

4 6-1 Иванова

Марина

Андреевна

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

6 Шептунова

Тамара

Викторовна

20 Участн

ик

5 7-1 Судаков

Матвей

Игоревич

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

7 Шептунова

Тамара

Викторовна

35,

5

Победи

тель

6 8-1 Аверьянова

Анастасия

Андреевна

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

8 Илык

Ольга

Николаевна

30 Участн

ик

7 8-2 Напреенкова

Софья

Романовна

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

8 Илык

Ольга

Николаевна

21 Участн

ик

8 8-3 Андреева

Виктория

Алексеевна

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

8 Илык

Ольга

Николаевна

35 Победи

тель

9 8-4 Михальченкова

Юлия

Николаевна

д. Прилепово

Починковский

район,

Смоленская

область

муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Тростянская

основная школа

8 Токарева

О.Д.

28 Участн

ик

10 9-1 Захаренкова

Анастасия

Юрьевна

д.Прудки,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Прудковская

средняя школа

9 Барабанова

Елена

Борисовна

48 Победи

тель

11 9-2 Харабарь

Кристина

Константиновна

д.Прудки,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Прудковская

средняя школа

9 Барабанова

Елена

Борисовна

20 Участн

ик

12 9-3 Фомина

Юлия

Дмитриевна

д.Прудки,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Прудковская

средняя школа

9 Барабанова

Елена

Борисовна

44 Призёр

13 9-4 Михеева

Александра

Сергеевна

д. Прилепово

Починковский

район,

Смоленская

муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

9 Токарева

О.Д.

41 Призёр

область Тростянская

основная школа

14 9-5 Ратникова

Виктория

Юрьевна

д. Прилепово

Починковский

район,

Смоленская

область

муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Тростянская

основная школа

9 Токарева

О.Д.

39 Призёр

15 10-1 Горбатенко

Роман

Владимирович

д.Прудки,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Прудковская

средняя школа

10 Петрова

Марина

Владимиров

на

44 Призёр

16 10-2 Манш Марина

Николаевна

д.Прудки,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Прудковская

средняя школа

10 Петрова

Марина

Владимиров

на

53 Победи

тель

17 10-3 Харабарь

Андрей

Константинович

д.Прудки,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Прудковская

средняя школа

10 Петрова

Марина

Владимиров

на

28 Участн

ик

18 11-1 Назарова

Полина

Александровна

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

11 Шептунова

Тамара

Викторовна

58 Победи

тель

19 11-2 Николаечкин

Андрей

Александрович

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

11 Шептунова

Тамара

Викторовна

32 Призёр

20 11-3 Головакина

Алина

Витальевна

д.Прудки,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Прудковская

средняя школа

11 Барабанова

Елена

Борисовна

42 Участн

ик

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров

№

п/п

Ши

фр

Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное

название в

соответствии с

Уставом)

Кл

асс

Ф.И.О. лиц,

подготовивш

их участника

олимпиады

Ба

л-

лы

Место

1 5-1 Аверьянов

Артём

Андреевич

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

5 Шептунова

Тамара

Викторовна

25 Призёр

2 5-2 Гончарова

Ульяна

Алексеевна

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

5 Шептунова

Тамара

Викторовна

22 Призёр

3 5-3 Петрусёва

Дарья

Алексеевна

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

5 Шептунова

Тамара

Викторовна

29 Победи

тель

4 7-1 Судаков

Матвей

Игоревич

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

7 Шептунова

Тамара

Викторовна

35

,5

Победи

тель

5 8-3 Андреева

Виктория

Алексеевна

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

8 Илык

Ольга

Николаевна

35 Победи

тель

6 9-1 Захаренкова

Анастасия

Юрьевна

д.Прудки,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Прудковская

средняя школа

9 Барабанова

Елена

Борисовна

48 Победи

тель

7 9-3 Фомина

Юлия

Дмитриевна

д.Прудки,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Прудковская

средняя школа

9 Барабанова

Елена

Борисовна

44 Призёр

8 9-4 Михеева

Александра

д. Прилепово

Починковский

муниципальное

бюджетное

9 Токарева

О.Д.

41 Призёр

Сергеевна район,

Смоленская

область

общеобразовател

ьное учреждение

Тростянская

основная школа

9 9-5 Ратникова

Виктория

Юрьевна

д. Прилепово

Починковский

район,

Смоленская

область

муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Тростянская

основная школа

9 Токарева

О.Д.

39 Призёр

10 10-1 Горбатенко

Роман

Владимирович

д.Прудки,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Прудковская

средняя школа

10 Петрова

Марина

Владимиров

на

44 Призёр

11 10-2 Манш Марина

Николаевна

д.Прудки,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Прудковская

средняя школа

10 Петрова

Марина

Владимиров

на

53 Победи

тель

12 11-1 Назарова

Полина

Александровна

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

11 Шептунова

Тамара

Викторовна

58 Победи

тель

13 11-2 Николаечкин

Андрей

Александрович

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

11 Шептунова

Тамара

Викторовна

32 Призёр

Подпись:

Шептунова Т.В, председатель жюри

Петрова М.В., секретарь жюри

Илык О.Н, член жюри.